
         

 

 

 
Warszawa, 2 stycznia 2020 r. 

 

 

 
                        BOU-IV.272.66.2019 

Pracownia Projektowa 

mgr inż. Józef Sarosiek 

ul. Sosnowa 10 

08-103 Nowe Iganie 
email: j.sarosiek@interia.pl  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oznaczonym numerem BOU-IV.272.66.2019 na „Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego 

nad robotami budowlanymi polegającymi na kompleksowej wymianie instalacji elektrycznej w 

budynku biurowym zlokalizowanym w Siedlcach przy ul. Piłsudskiego 38”,  za najkorzystniejszą ofertę 

została uznana: 

– oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę pn.: Pracownia Projektowa mgr inż. Józef Sarosiek 
 Adres: ul. Sosnowa 10, 08-103 Nowe Iganie 

Cena brutto oferty: 14 637,00 zł. 

Ilość robót budowlanych nadzorowanych przez inspektora specjalności konstrukcyjno-budowlanej –        

7 robót budowlanych. 

Ilość robót budowlanych nadzorowanych przez inspektora specjalności instalacyjnej w zakresie 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych –  7 robót budowlanych. 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i nie podlega odrzuceniu oraz jako jedyna złożona w postępowaniu przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert  określonych w SIWZ obliczony w oparciu 

o podane kryteria oceny ofert. 

Poniżej przedstawiam nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

i adresy (jeżeli są miejscami wykonywania działalności) wykonawcy, który złożył ofertę a także 

punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert oraz punktację łączną:  

Mając na uwadze powyższe, zamawiający, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 „a” zaprasza Wykonawcę, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, do zawarcia umowy o zamówienie publiczne. 

Jednocześnie informuję, że osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest p. Zenon Wąsak (tel. 022 695 

64 02; mail: zwasak@mazowieckie.pl.         

         

 
        Dyrektor Generalny 

       Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

               w Warszawie 

                  Kamila Jeziorska-Chojecka 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) / Imię i 
nazwisko wykonawcy 

Siedziba / miejsce 
zamieszkania  

i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium:  

 
Łączna 

punktacja  
 

Cena 
oferty 

Doświadczenie 
inspektora 

nadzoru 
specjalności 

konstrukcyjno-
budowlanej 

Doświadczenie 
inspektora nadzoru 

specjalności 
instalacyjnej: 
elektrycznej i 

elektroenergetycznej 

 

1. 

Pracownia Projektowa  
 mgr inż. Józef Sarosiek 

ul. Sosnowa 10,  
08-103 Nowe Iganie 

60,00 10,00 30,00 100,00 

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

W WARSZAWIE 

D Y R E K T O R  G E N E R A L N Y 

Kamila Jeziorska-Chojecka 

 

 

 

 

 

mailto:j.sarosiek@interia.pl
mailto:zwasak@mazowieckie.pl

